Ingredients

Eggs

Milk  Shellfish Molluscs Fish Peanuts Sesame Soya

E

Sulphur

Dioxide Nuts

ALLERGEN
INFORMATION

Celery

Mustard  Lupin

Cereals
Containing
Gluten

Seeds,
Seed Products

May Contain
Traces Of

Burgers

Buns

v (Wheat)

Sesame, Soya

Ketchup

Mustard

Mayonnaise

Onions

Pickles

Lettuce

Tomatoes

Beef Patties

Cheese

Bacon

Soya Qil

Cooking Qil

Soya Qil

Gluten Free

Gluten Free Bun

v (Sesame)

Fries

Hand Cut

Soya Qil

Shoestring

Soya Qil

Sweet Potato

Soya Qil

Vinegar

v (Barley)

House Dips

Bunsen Dip

v (Barley)

Nuts

Curry Mayo

Nuts, Sesame

Chipotle Mayo

Nuts

Garlic Mayo

< e ]s

Brownie

Brownie

v (Wheat)

Vanilla Ice Cream

<[«

Milkshake

Vanilla

Strawberry

Chocolate

<«
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Drinks

Wine

Cider

Beer

v (Barley)

Menu items with v symbol note allergens contained within
Soft Drinks: see container | Beer: see container | Wine: see bottle

has other gluten-based products

We can't guarantee that burgers served with a gluten-free
bun are 100% gluten-free as we work in an environment that

WE USE 100%

IRISH BEEF
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= INFORMATION

Sulphur Containing Seeds, May Contain

Ingredients Eggs Milk Shellfish Molluscs Fish Peanuts Sesame Soya Dioxide Nuts Celery Mustard Lupin Gluten Seed Products Traces Of
Burgers

Buns 4 4 v (Wheat) Sesame, Soya
Ketchup v
Mustard 4
Mayonnaise v
Onions
Pickles 4
Lettuce
Tomatoes
Beef Patties
Cheese v
Bacon Soya Oil
Cooking Qil Soya Qil
Gluten Free
Gluten Free Bun v v v (Sesame)
Fries
Hand Cut Soya Oil
Shoestring Soya Qil
Sweet Potato Soya Oil
Vinegar v (Barley)
Brownie
Brownie 4 v 4 v (Wheat)
Vanilla Ice Cream 4 4
Milkshake
Vanilla 4 4
Strawberry 4 v
Chocolate 4 4 v
Drinks
Wine v
Cider v
Beer v (Barley)

Menu items with v symbol note allergens contained within We can't guarantee that burgers served with a gluten-free WE USE 100%
Soft Drinks: see container | Beer: see container | Wine: see bottle bun are 100% gluten-free as we work in an environment that

has other gluten-based products IRISH BEEF



ALLERGEN
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Sulphur

Cereals

Containing

Seeds,

May Contain

Ingredients
Burgers

Eggs

Milk  Shellfish Molluscs Fish Peanuts Sesame Soya

Dioxide Nuts

Celery Mustard Lupin

Gluten

Seed Products

Traces Of

Buns

v (Wheat)

Sesame, Soya

Ketchup

Mustard

Mayonnaise

Onions

Pickles

Lettuce

Tomatoes

Beef Patties

Cheese

Bacon

Soya Oil

Cooking Oil

Soya Qil

Gluten Free

Gluten Free Bun

v (Sesame)

Fries

Hand Cut

Soya Qil

Shoestring

Soya Qil

Sweet Potato

Soya Qil

Vinegar

v (Barley)

House Dips

Bunsen Dip

v (Barley)

Nuts

Curry Mayo

Nuts, Sesame

Chipotle Mayo

Nuts

Garlic Mayo
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Milkshake

Vanilla

Strawberry

Chocolate
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Drinks

Wine

Cider

Beer

v (Barley)

Menu items with v symbol note allergens contained within
Soft Drinks: see container | Beer: see container | Wine: see bottle

We can't guarantee that burgers served with a gluten-free
bun are 100% gluten-free as we work in an environment that
has other gluten-based products

WE USE 100%
IRISH BEEF




